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Genom att hänvisa till händelseförloppet kan man även av det skälet utesluta denna motivbild, enligt vår uppfattning.

Gärningsmannen vare sig tilltalar makarna Palme eller har ögonkontakt med dem före skotten. Det verkar således inte ske i affekt med något behov av att visa offren att hämnd/rättvisa äntligen skipats. Detta förhållande lägger också gärningsmannaprofilen vikt vid.

Därutöver vill vi peka på några andra förhållanden i händelseförloppet som gör denna typ av gärningsman och motivbild osannolika. Lisbeth Palme har ögonkontakt med gärningsmannen ett par sekunder efter dådet (jämför bilaga 6 Lisbeth Palmes vittnesmål). Det är definivt inte någon person hon kände sedan tidigare. Vi anser också att det är gärningsmannen som stod några meter bredvid makarna och Mårten och hans flickvän vid Grand omedelbart efter bion. Ingen i sällskapet kände igen denne man. Mårten tittade särskilt på mannen när han lämnar föräldrarna. En gärningsman som kände makarna skulle rimligen aldrig ha ställt sig så nära heller. Valet av ammunition och vapen och händelseförloppet i övrigt, skotten bakifrån i ryggen utan föregående tilltal, talar också mot att denna motivbild skulle vara aktuell.

Slutligen återstår vid privata motiv att förklara hur själva upptagandet av makarna skulle ha gått till. Här kan det ju knappast ha rört sig om kvadrant 3 EGM/OP....

Vi anser att en gärningsman med ett motiv kopplat till privatpersonerna Olof och/eller Lisbeth Palme kan uteslutas.

Övriga motivbilder

Till denna undergrupp har vi fort de motivbilder och spår där vi är oklara över vad som egentligen kan ha styrt gärningsmannen. En del av dessa kan likaväl föras in under den referensram som anges av gärningsmannaprofilens motivbilder. I den mån de aktualiserades av Palmeutredningen före gärningsmannaprofilen togs fram har vi fört in dem här. Det är främst den sk 33-åringen och Christer Pettersson

33-åringen

Viktor Gunnarsson var vid tillfället för mordet 33 år, frireligiös och en utåtriktad person som tyckte om att diskutera politik med människor han stötte på. På kvällen den 28 februari satt han på café Mon Cheri och pratade med två yngre kvinnor som sedermera tipsade polisen om Gunnarsson och dennes palmefientliga uttalanden. Motivet skulle således ha varit ett tämligen ospecificerat palmehat

. Gunnarsson var den person som först misstänktes for mordet på Olof Palme. Han hämtades till förhör redan en vecka efter mordet, 1986-03-08. Nyckelvittnet i detta spår var en fransktalande afrikan från det lilla landet Benin i Västafrika. Vittnet uppgav att Gunnarsson hade stoppat honom alldeles i närheten på Döbelnsgatan en kvart efter mordet. Enligt vitt
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